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DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19



	DZP/TP/67/2022



	Zawiercie, 03.11.2022 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy: Dostawa mebli medycznych oraz mobilnych komór dekontaminacyjnych dla potrzeb Oddziału Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Kardiologicznym oraz Oddziału Medycyny Paliatywnej Szpitala Powiatowego w Zawierciu - 2 pakiety

I. Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu informuje, że dokonuje zmiany formularza asortymentowo-cenowego stanowiącego załącznik nr 2A i 2B do SWZ. Zmiana dotyczy nagłówku i stopki.

W załączeniu Zamawiający zamieszcza poprawiony formularz asortymentowo-cenowy stanowiący załącznik nr 2A i 2B do SWZ.

II. Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pakiet nr 1 Meble medyczne 
Pozycja 1 łóżko elektryczne:

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści łóżko z pilotem bez graficznej informacji o lokalizacji dźwigni CPR – dźwignia CPR jest wyraźnie oznaczona w kolorze czerwonym?
[bookmark: _Hlk118364290]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym tworzywowymi płytami HPL – jedna płyta wypełniająca cały segment, płyty odejmowane? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym tworzywowymi płytami HPL – jedna płyta wypełniająca cały segment – płyty montowane na stałe?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem podpartym w 6 punktach – konstrukcja gwarantująca stabilność? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.



Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści łóżko tylko z autoregresja oparcia pleców 9 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 6
Czy Zamawiający dopuści lóżko z barierkami bocznymi z przyciskiem zwalniającym blokadę w dolnej części barierki?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie 7
Prosimy o rezygnacje z wymogu:
Powłoka lakiernicza zgodnie z normą EN ISO 10993-5:2009 biologiczna ocena produktów medycznych, Uzasadnienie: Norma EN ISO 10993 dotyczy określenia wpływu wyrobów medycznych na tkanki co nie ma odniesienia do łóżka szpitalnego, jak również w/w norma EN ISO 10993-5:2009 opisuje Biologiczną 
ocenę wyrobów medycznych – Część 5: Badania cytotoksyczności in vitro. Zatem powyższa norma nie ma odniesienia do łóżek szpitalnych. Oferowane przez nas łóżka posiadają certyfikat CE, oraz są dopuszczone do używania w placówkach służby zdrowia. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zapisu pozycji 24 formularza asortymentowo-cenowego stanowiącego załącznik 2A do SWZ. 

Pozycja 2 Szafki przyłóżkowe 

Pytanie 8
Czy Zamawiający dopuści szafkę składającą się z 1 szuflady, wolnej przestrzeni, komory zamykanej drzwiczkami oraz Pólki na basen/obuwie w dolnej części? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie 9
Czy Zamawiający dopuści fronty szuflad i drzwiczki wykonane z płyty HPL?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie 10
Czy Zamawiający dopuści fronty szuflad i drzwiczki wykonane z blachy stalowej malowanej proszkowo? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

[bookmark: _Hlk118353556]Pytanie 11
Czy Zamawiający dopuści szafkę z kołami fi 50mm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.






Dotyczy: pakiet 1 – Meble medyczne 

Pytanie 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zrealizowanie zamówienia w terminie do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ

Dotyczy: pakiet 1 – Meble medyczne
Pozycja 1 – łóżko elektryczne  

Pytanie 13
Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację elektryczną wysokości leża w zakresie od 410 mm do 815 mm (+/- 10 mm) gwarantującą bezpieczne opuszczanie 
łóżka i zapobiegającą „zeskakiwaniu z łóżka” /nie dotykaniu pełnymi stopami podłogi podczas opuszczania łóżka/?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie 14
Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację elektryczną pleców 65o (+/- 5o) oraz regulację elektryczną uda 45o (+/- 2o)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie 15
Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację elektryczną pozycji Trendelenburga 13o (+/- 2o) oraz anty-Trendelenburga 15o (+/- 2o)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie 16
Czy (w pkt. 6 i 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka bez funkcji autokontur?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 17
Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego pilota bez sygnalizacji diodowej każdorazowego użycia dostępnych regulacji elektrycznych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie 18
Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację wysokości od najniższej pozycji do najwyższej oraz od najwyższej do najniższej w czasie zaprogramowanym przez danego producenta (bez konieczności podawania konkretnej wartości w sekundach)?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ


Pytanie 19
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka nie posiadającego parametru opisanego w pkt. 10?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 20
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka nie posiadającego parametru opisanego w pkt. 11?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie 21
Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego zasilanie 230V, 50/60 Hz bez diodowej sygnalizacji włączenia do sieci na pilocie? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

[bookmark: _Hlk118353747]Pytanie 22
Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka, którego konstrukcja nie wymaga stosowania gniazda ekwipotencjalnego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie 23
Czy (w pkt. 13) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego leże 4 – sekcyjne, 
w tym 3 ruchome, leże w sekcji oparcia pleców, uda i podudzia wypełnione płytami HPL (jedna płyta na każdy segment leża), gładkimi, zamocowanymi na stałe, nadającymi się do dezynfekcji, segment miednicy wypełniony stalową płytą zamocowaną na stałe, panele bez wytłoczonej informacji graficznej informującej o kierunku montażu paneli?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 24
Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego leże wyposażone w 4 uchwyty zapobiegające przesuwaniu się materaca?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie 25
Czy (w pkt. 15) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego elementy tworzywowe tj. tylko szczyty łóżka wykonane z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 26
Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego funkcję autoregresji segmentu pleców oraz uda niwelującą ryzyko powstawania odleżyn dzięki minimalizacji nacisku 
w odcinku krzyżowo-lędźwiowym, a tym samym pełniąca funkcje profilaktyczną przeciwko odleżynom stopnia 1-4; w segmencie oparcia pleców ok. 11 cm, w segmencie uda ok. 4 cm?


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie 27
Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego szczyty tworzywowe 
z jednolitego odlewu bez miejsc klejenia/skręcania, wyjmowane od strony nóg i głowy z możliwością zablokowania tylko szczytu od strony nóg przed wyjęciem na czas transportu łóżka w celu uniknięcia wypadnięcia szczytu i stracenia kontroli nad łóżkiem, blokady szczytów bez graficznej, kolorystycznej informacji zablokowane/odblokowane?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie 28
Czy (w pkt. 19) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego koła tworzywowe 
o średnicy 150 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie 29
Czy (w pkt. 21) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego barierki boczne metalowe, lakierowane, składane wzdłuż ramy leża, nie powodujące poszerzenia łóżka, barierki składane poniżej poziomu materaca, składające się z czterech poprzeczek, barierki wyposażone w system zabezpieczający przed zgnieceniem palców pacjenta czy personelu – pomiędzy każdą poprzeczką 
(w pozycji opuszczonej) minimum 30 mm odstępu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie 30
Czy (w pkt. 22) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego szczyty tworzywowe 
z kolorowym wypełnieniem, barierki pojedyncze zabezpieczające pacjenta na ¾ długości z przyciskiem zwalniającym blokadę w dolnej poprzeczce?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

[bookmark: _Hlk118353877]Pytanie 31
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w materac posiadający pokrowiec czterokierunkowo rozciągliwy?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ

Dotyczy: pakiet 1 – Meble medyczne
Pozycja 2 – szafki przyłóżkowe  

Pytanie 32
Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki jednostronnej, możliwość ustawienia po jednej stronie łóżka (fronty z jednej strony)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.


Pytanie 33
Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szkieletu szafki wykonanego z aluminium lakierowanego proszkowo?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie 34
Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki o wymiarach 430 x 410 x 880 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie 35
Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki posiadającej jedną szufladę oraz szafkę zamykaną drzwiczkami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie 36
Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie frontów szafki oraz wnętrza szuflady i szafki stalowych, lakierowanych proszkowo?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie 37
Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie blatu głównego szafki nie zabezpieczonego galeryjką?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie 38
Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kół o średnicy 55 mm, w tym dwa z blokadą?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie 39
Ponieważ będziemy startować w przetargu tylko na  komory dekontaminacyjne w pliku o nazwie załącznik nr 1 Formularz ofertowy, w miejscu Pakiet nr .... rozumie że wpisujemy nr  "2"  ponieważ dotyczy on komór dekontaminacyjnych i podajemy cenę za obydwa urządzenia? 
[bookmark: _Hlk118355969]Odpowiedź: Zamawiający informuję, że w formularzu ofertowym w wykropkowanym miejscu przy „Pakiet nr ….” należy wpisać numer pakietu na który Wykonawca składa ofertę, oraz wpisać cenę za oba urządzenia.

Pytanie 40
Pliki szyfruje i dodaje w miniPortalu i tylko tyle? nie składaliśmy dotąd przez miniPortal dlatego jest to dla nas nowość
Odpowiedź: Zamawiający informuję, że sposób złożenia oferty znajduje się w części XI pkt 13 SWZ.

Projekt realizowany pn.: „Zakup aparatury i sprzętu medycznego w celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych”.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."
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